
令和７年８月吉日 

御 得 意 先 様 各位 

スズデン式スズラン灯･分岐ケーブル 

     株式会社スズデン販売 

 

 

ＬＥＤパイプライト用カラーフィルム販売のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素は弊社スズラン灯･分岐ケーブル及び、ＬＥＤパイプライトをご採用頂き、心から 

感謝申し上げます。 

さて、カラーパイプの販売終了に伴い、安定供給を最優先に考え、カラーフィルムを新た

に販売させて頂く運びとなりました。 

 LED 管への装着に加え、パイプへの装着も可能となりますので、引き続きＬＥＤパイプ

ライトをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日     程    順次対応 

            

 

対 象 商 品   カラーフィルム４種類 

 

ＬＥＤ管用カラーフィルム LC401（イエロー） 

ＬＥＤ管用カラーフィルム LC410（ブルー） 

ＬＥＤ管用カラーフィルム LC405（ピンク） 

ＬＥＤ管用カラーフィルム LC411（ライトグリーン） 

 

 

※新しい仕様の詳細についてはお気軽に弊社までお問合せ下さい。 

※取付方法など弊社 HP でご確認ねがいます。 

 

                          東京：03-5961-1550 

                          大阪：06-6990-4445 

以上 


